extingue; disrumpe a te inpios et absconde in terra et facies eorum ignominia reple, ut sint sine honore, et tunc confiteberis quoniam potens est dextera mea saluare te. Etiam coram te fera sicut bos factus faenum manducat, cuius fortitudo in lumbis eius et uirtus in umbilico uentris et cauda erecta sicut cyparissus et nerui contorti sicut funes et latera eius petrae aereae et spina illius sicut paries ferreus, et hoc est initium factum angelis ad inludendum plasmae meae.

[...] **glose strate 3**

strate 2 Nemo ergo nobis intellectum propriae peruersitatis adscribat; unusquisque uerbis suis condemnabitur et uerbis suis iustificabitur; nos quod credimus confitemur et SCRUTANTES SCRIPTURAS speciem daemoniorum respuentes intellegimus, sicut, scribturnum est, altitudinem satanae, scientes sicut apostolus ait, quoniam nemo nos liberauit de corpore mortis huius nisi gratia domini Iesu Christi, quia scribturnum est: nisi credideritis, non intellegetis et alibi: intellectus bonus omnibus facientibus eum.

[...] **transition strate 3**

strate 1 anathema sit et fiat mensa eorum in laqueum et in scandalum his, qui Solem et Lunam, Iouem Martem Mercurium Venerem uel Saturnum omnemque militiam caeli, quos sibi in caerimoniis sacrorum ritus et ignarus deo gentilium error adsciuit, deos dixerit et qui eos, cum sint idola detestanda gehennae digna, ueneratur, [...]

À cet état du texte, il a rajouté une glose se justifiant auprès des évêques d'être si proluxe sur le diable et ses « sbires » car, dit-il en substance, cela permet de mieux identifier celui dont nous devons nous purifier, qui est à l'œuvre en nous par la nature des vices, et qui se répand dans le monde symbolisé par Babylone. Il émaille son texte de citations néotestamentaires (*Apocalypse* et *Éphésiens*) : le combat spirituel est à livrer contre les démons et les esprits impurs.

Tract. I, 12, 19-13, 20 : **glose strate 3**

Quae tamen omnia SCRUTANTES SCRIPTURAS, BEATISSIMI SACERDOTES, scimus quia propter nos scripta sunt, ut, qui bestiarum naturas dictas in parabolis intellegit, repudians quae sunt saeculi, morum in se uitia castiget.

Groupement de citations bibliques

sicut scribturnum est in apocalypsi: ecce aquae quas uidisti, ubi sedet meretrix, populi et turbae sunt et gentes et linguae.

Sicut et ibi Iohannis ait : cecidit cecidit Babylon magna et facta est habitatio daemoniorum, quia de ira fornicationis eius biberunt gentes; et ipse ibi: et flebunt plangentes se super illa, quia cum ipsa fornicati sunt et in deliciis eius uixerunt. Sicut et apostolus ait: non est uobis conluctatio contra carnem et sanguinem, sed contra principes et potestates mundi huius, rectores harum tenebrarum, aduersus spiritales nequitas in caelestibus. Sicut et Iohannis ait: uidi de ore draconis et de ore bestiae et de ore pseudoprofetae spiritus tres inmundos sicut ranas et hi sunt spiritus daemoniorum, qui facientes signa procedunt ad conturbandos reges orbis terrae.